CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL
Aguaí – Leme – Mogi Guaçu – Mogi Mirim – São José do Rio Pardo – Mococa – Vargem Grande do Sul
Espírito Santo do Pinhal – Santo Antônio do Jardim – São João da Boa Vista – Amparo – Pirassununga

CNPJ: 05.012.725/0001-13
Escritório: Rua Luiz Baiochi, 111 - Parque Cidade Nova - Mogi Guaçu/SP.
CEP. 13845-437 - site: www.cemmil.com.br - Tel: 3841-8181 - 3569-5534

 1

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 007/2024 – AMPARO

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA NOTA E CLASSIFICAÇÃO DA PROVA OBJETIVA

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL, através do seu Superintendente
Sr. Ivair Luiz Biazotto, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO aos candidatos do Processo Seletivo
Edital Nº 007/2024 e resolve o que segue:

I – DIVULGAR, após a correção das Folhas de Respostas, o Resultado da Prova Objetiva:

1 - Para o emprego de Auxiliar Administrativo (Amparo) foram considerados aprovados na Prova Objetiva os
candidatos que obtiveram 50% (cinquenta por cento) ou mais na nota desta prova.

2 - Para os empregos de Eletricista (Amparo), Jardineiro (Amparo), Mecânico Geral (Amparo), Motorista (Amparo),
Operador de Máquinas (Amparo), Pedreiro (Amparo) e Pintor (Amparo) foram considerados aprovados na Prova Objetiva e
convocados para a Prova Prática os candidatos que obtiveram 50% (cinquenta por cento) ou mais na nota desta prova e na
proporção citada no Edital Nº 007/2024.

3 - Para os empregos de Coletor de Lixo (Amparo), Serviços Gerais (Amparo) e Vigia (Amparo) foram considerados
aprovados na Prova Objetiva e convocados para a Prova de Aptidão Física os candidatos que obtiveram 50% (cinquenta por
cento) ou mais na nota desta prova e na proporção citada no Edital Nº 007/2024.

4 - O Edital de Convocação para a Prova Prática e Prova de Aptidão Física contendo a DATA, HORÁRIO e LOCAL foi

publicado nesta data, 01/11/2024, no Diário Oficial Eletrônico do Município de Mogi Guaçu, sede do Consórcio, no Diário
Oficial Eletrônico do Município de Amparo e divulgado nos sites www.sigmarh.com.br e www.cemmil.com.br.

5 - Para obter sua nota da Prova Objetiva utilize a fórmula: NOTA = Nº de ACERTOS x 4,0.

6 - De acordo com as normas do Edital Nº 007/2024, não houve candidato aprovado que se declarou negro ou pardo
para concorrer à reserva de vagas.

II – INFORMAR que as listas dos classificados em ordem decrescente de nota constam no Anexo I deste Edital, publicado
no Diário Oficial Eletrônico do Município de Mogi Guaçu, sede do Consórcio, no Diário Oficial Eletrônico do Município de
Amparo e divulgado nos sites www.sigmarh.com.br e www.cemmil.com.br.

III – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos referentes ao Resultado da Prova Objetiva,
conforme instruções contidas no Capítulo XII do Edital Completo. Não serão aceitos recursos relativos às questões da Prova
Objetiva e seus respectivos Gabaritos.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mogi Guaçu, 01 de novembro de 2024.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente do CEMMIL

ANEXO I – NOTA E CLASSIFICAÇÃO DA PROVA OBJETIVA

CLASSIFICADOS: AUXILIAR ADMINISTRATIVO (AMPARO)

Ord. Inscr. Nome Nota Nasc.
1 26100023 Betina Micheli Canterucci 92,0 12/03/1981
2 26100182 Felipe Popolin 92,0 20/11/1990
3 26100130 Disrael Vinicius Szmelcynger 84,0 28/01/1994
4 26400519 Erick Roberto da Silva Garcia 80,0 24/05/1982
5 26400566 Ana Marta de Oliveira 76,0 19/04/1981
6 26400176 Ana Flávia Mendes 76,0 07/09/1992
7 26100168 Marcos Antônio Duarte Bento Júnior 76,0 27/02/1995
8 26400033 Bruna de Fátima Mendes de Souza 76,0 26/09/1996
9 26400549 Luís Fernando Finetti Neri 76,0 06/12/1996

10 26400270 Maria Eduarda Gonçalves 76,0 25/07/2005
11 26100009 Matheus Paiato Pinto 76,0 22/05/2006

 2

12 26100072 Felipe Augusto Melzani Rubira 72,0 14/01/1992
13 26400590 João Vitor Guarizo Corazzin 72,0 17/03/2004
14 26400225 Letícia Previatello Lopes 72,0 15/01/2005
15 26100078 Leonardo Vieira Goldschmidt 68,0 07/04/1985
16 26100104 Analú Alves da Silva Cezar 68,0 25/12/1985
17 26100127 Edilaine Cristina Dias 68,0 21/06/1988
18 26400069 Luis Fabiano Oliveira Rodrigues 68,0 05/06/2004
19 26400539 Kevyn de Souza Pereira 68,0 01/01/2005
20 26400476 Heloisa de Oliveira Araújo 68,0 13/06/2005
21 26400532 Yasmin Pereira Amaral 68,0 01/09/2006
22 26100174 Eliana Ap. da Silva Paulo 64,0 08/09/1975
23 26400564 Paulo Vitor Freitas Poggio 64,0 21/07/1986
24 26400084 Diego Henrique Silverio 64,0 08/06/1991
25 26400152 Josmara Marcúrio Cenatti 64,0 20/08/2001
26 26400530 Ricardo Ribeiro Pereira 64,0 09/05/2002
27 26400548 Elaine Guarizo Baradel 60,0 26/03/1981
28 26400410 Odair José Bueno de Godoi 60,0 25/06/1986
29 26400391 Gabriela Renata da Silva Pires 60,0 28/03/1995
30 26400213 Evelyn Cristina Santos Abrahão 60,0 04/04/2000
31 26400171 Larissa Victoria Marchezini 60,0 27/09/2000
32 26100171 Vitória Giovana Franco de Lima 60,0 13/03/2003
33 26100091 Leonardo Augusto da Silva Santos 60,0 26/01/2004
34 26400494 Carlos Roberto Caveio Junior 60,0 20/06/2004
35 26400570 Denis Roberto Fernandes Piedade 56,0 08/10/1969
36 26400253 Cibele Ribeiro Nunes 56,0 10/04/1972
37 26400179 Jéssica Gomes Vieira 56,0 13/06/1992
38 26400498 Beatriz de Fatima Mendes de Souza 56,0 13/05/1993
39 26400514 Sérgio Ricardo de Lima Novais 56,0 13/06/1995
40 26400019 Beatriz Pozzebon Broleze 56,0 27/06/1996
41 26400573 Gabriel de Oliveira 56,0 29/10/1998
42 26400378 Maiara Caroline Ferreira Teixeira 56,0 09/01/2001
43 26400102 Giovanna Ap. Camilo de Lima Navarro 56,0 19/09/2003
44 26400017 Simone Nelci Corrêa da Silva 52,0 05/05/1972
45 26400055 Michele Alves Soares de Souza 52,0 30/04/1988
46 26400133 Jossimara dos Santos de Matos 52,0 22/05/1990
47 26400275 Maria de Ribamar Barbosa Mendes 52,0 27/05/1993
48 26100011 Pedro Henrique Viana Zanfra 52,0 17/04/1997
49 26400390 Camila Ferreira de Souza 52,0 31/07/1999
50 26100115 Jennifer da Silva Bernardo 52,0 30/10/1999
51 26100045 Leonardo Barros dos Santos 52,0 31/08/2001
52 26400351 Luana de Freitas Nardin 52,0 19/05/2003
53 26400430 Milena Padilha 52,0 21/05/2003
54 26100162 Iasmin Heloise Pereira de Camargo 52,0 07/10/2005
55 26400575 Kessya de Sousa Grigorini 52,0 04/03/2006

REPROVADOS E AUSENTES (Nº de Inscrição): AUXILIAR ADMINISTRATIVO (AMPARO)

26100007 26100110 26400020 26400127 26400221 26400290 26400374 26400439 26400538
26100008 26100119 26400025 26400138 26400229 26400293 26400376 26400447 26400540
26100019 26100124 26400026 26400141 26400230 26400296 26400377 26400456 26400544
26100021 26100126 26400028 26400145 26400231 26400299 26400385 26400457 26400550
26100028 26100136 26400037 26400156 26400235 26400300 26400386 26400462 26400557
26100033 26100137 26400050 26400159 26400236 26400303 26400403 26400463 26400562
26100036 26100138 26400054 26400163 26400240 26400308 26400405 26400466 26400572
26100043 26100156 26400062 26400173 26400244 26400311 26400406 26400467 26400576
26100055 26100158 26400068 26400174 26400247 26400312 26400407 26400471 26400579
26100056 26100164 26400075 26400175 26400260 26400313 26400412 26400481 26400581
26100057 26100169 26400076 26400182 26400261 26400314 26400415 26400486 26400586
26100063 26100173 26400083 26400183 26400267 26400321 26400417 26400490 26400588
26100064 26100175 26400085 26400184 26400268 26400322 26400420 26400499 26400594
26100065 26100176 26400088 26400186 26400273 26400334 26400424 26400500 26400597
26100076 26100181 26400090 26400199 26400276 26400341 26400426 26400506

26100083 26100183 26400093 26400202 26400279 26400343 26400428 26400507

26100085 26100185 26400110 26400203 26400282 26400361 26400429 26400508

26100096 26400004 26400119 26400211 26400284 26400366 26400435 26400528

26100102 26400006 26400123 26400214 26400287 26400371 26400437 26400536

26100108 26400018 26400126 26400215 26400289 26400372 26400438 26400537

 3

Mogi Guaçu, 01 de novembro de 2024.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente do CEMMIL